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Columpio cesta metálico
+ 2 años

Columpio asiento plano y cuna
+ 1 año

Juego de muelles
de 1 a 5 años

Trampolín
+ 3 años

Juego de muelles
de 1 a 5 años

Torre temática City
+ 2 años

Camión de bomberos
de 2 a 8 años

Carrusel integración
+ 2 años

Circuito de cuerdas
de 2 a 8 años

Excavadora juego de arena
+ 4 años

Juego combinado de agua
+ 4 años

Estructura deportiva
(street Workout )

+12 años

Pista deportiva
+ 6 años

Carrusel de cuerdas 3 m.
+ 3 años

Columpio de cuerdas
+ 8 años

Teleférico doble 40 m.
 + 5 años

Kanopé
+ 3 años

Columpio pendular
de 5 a 15 años

Cama elástica
todas las edades

Cama elástica
todas las edades

Disco giratorio con poste 0.7 m.
+ 3 años

Disco giratorio con poste 0.3 m.
+ 3 años

Pista de SKATE

Bar

Módulo de aseos

Delimitación de la
1ª Fase

Hormigón fratasado color gris

Hormigón fratasado color rojo

Zonas verdes eco-jardín

Albero

Hormigón fratasado color albero

Zona de protección de juego.

Biosaludables

Chozo

Mesa picnic con dos
bancos

Auditorio

Zonas verdes

5

Canasta Disc Golf

Salida Disc Golf

Escala gráfica 1 / 1.000 en formato A3
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06Ordenación.
Imagen  no vinculante.

Actuación. Detalle 1ª fase.

Estructura deportiva
+12 años

Pista deportiva
+ 6 años

Carrusel de cuerdas 3 m.
+ 3 años

Columpio de cuerdas
+ 8 añosPista de SKATE
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Alzado Principal.
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Alzados.
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04 06

07SKATE Plaza.
Detalles de sección.

Tubo de acero galvanizado Ø 40 mm. E = 3 mm.

Tubo de acero galvanizado Ø 60 mm. E = 3 mm. con pletina de anclaje250 mm.

Garras de anclaje del tubo acero galvanizado.

Armadura de refuerzo vertical Ø 12 mm.

Bloque de hormigón de 20 x 20 x 40 cm.

Relleno de zahorra reciclada compactada al 95 % proctor modificado.

Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.

Mallazo de 20 x 20 cm. Ø 6 mm.

Zahorra compactada al 95%%% proctor modificado espesor 30 cm.

Mallazo de 20 x 20 cm. Ø 6 mm.

Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.

Terreno natural compactado.

Bloque de hormigón de 20 x 20 x 40 cm.

Armadura de refuerzo vertical Ø 12 mm.

Zuncho de hormigón armado 30 x 30 armado 4012

Bordillo de hormigón prefabricado para encintado (100 x 20 x 10).

Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.

Mallazo de 20 x 20 cm. Ø 6 mm.

Pletina de acero galvanizado L 60 x 40 mm. E = 3 mm.

Bloque de hormigón de 20 x 20 x 40 cm.

Cama de hormigón HM-20.

Terreno natural compactado.

Pletina de acero galvanizado L 60 x 40 mm. E = 3 mm.

Armadura de refuerzo Ø 8 mm.

Bloque de hormigón de 20 x 20 x 40 cm.

Relleno de zahorra reciclada compactada al 95 % proctor modificado.

Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.

Mallazo de 20 x 20 cm. Ø 6 mm.

Tubo de acero galvanizado Ø 60 mm. E = 3
mm. con pletina de anclaje250 mm.

Armadura de refuerzo vertical Ø 12 mm.

Bloque de hormigón de 20 x 20 x 40 cm.
Relleno de zahorra reciclada
compactada al 95 % proctor

modificado.Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.

Mallazo de 20 x 20 cm. Ø 6 mm.

Armadura de refuerzo vertical Ø 12 mm.

Pletina de acero galvanizado L 60 x 40 mm. E = 3 mm.

Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.
Relleno de zahorra reciclada

compactada al 95 % proctor modificado.

Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.

Mallazo de 20 x 20 cm. Ø 6 mm.

Armadura de refuerzo vertical Ø 12 mm.

a a' b
d

c
b'd'

c'

Detalle sección a - a'

Detalle sección b - b'

Detalle sección c - c'

Detalle sección d - d'

Solera de hormigón de 15 cm. de espesor.
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05 06

07SKATE Plaza.
Cimientos.

+ 0.80

± 0.00

Pendiente 0,05 %

+ 0.60

± 0.00

+
 2

.0
0

+
 2

.0
0

+
 1

.0
0

Solera de hormigón armado
espesor 15 cm.

Zuncho de hormigón armado
30 x 30 armado 4012
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Cerrajerías.

Referencia

Cantidad

Longitud  (m.)

Altura (m.)

B-1 B-2 B-3 B-4 B-5

6

0,95

1,00

1

2,95

1,00

1

4,50

0,40

1

1,54

0,50

1

2,26

0,50

B-6 B-7

1

1,54

0,50

1

2,26

0,50

Tubo de acero galvanizado Ø 60 mm.
E = 3 mm. con pletina de anclaje 250 mm.

8mm. 8mm.

Pletina de acero galvanizado
L 60 x 40 mm. E = 3 mm.
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Carrusel de cuerdas 3 m. + 3 años
10

3,
00



NOVIEMBRE 2018

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y OBRAS
JACB / BLS

SITUACIÓN:

PLANO DE:PROYECTO DE EJECUCIÓN de:

La Dehesilla, en el Término municipal de Sanlúcar de Barrameda

Hoja      de     .
Acondicionamiento del Parque CARMEN MAURA
para futuro equipamiento de la Ciudad de los niños
(1ª Fase)

ESCALA:TÉCNICOS:
INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

JOSÉ ANTONIO CANO BERNAL

INGENIERO TÉCNICO DE OBRAS PÚBLICAS

JESÚS RODRÍGUEZ OLIVA

S/ E

05 10

08Detalles juegos.
Imagen en 3d.

Pista deportiva +6 años



NOVIEMBRE 2018

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS Y OBRAS
JACB / BLS

SITUACIÓN:

PLANO DE:PROYECTO DE EJECUCIÓN de:

La Dehesilla, en el Término municipal de Sanlúcar de Barrameda

Hoja      de     .
Acondicionamiento del Parque CARMEN MAURA
para futuro equipamiento de la Ciudad de los niños
(1ª Fase)

ESCALA:TÉCNICOS:
INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

JOSÉ ANTONIO CANO BERNAL

INGENIERO TÉCNICO DE OBRAS PÚBLICAS

JESÚS RODRÍGUEZ OLIVA

Alzado Lateral.
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Detalle de puerta en entrada .

5,000

2,500

2,000

2,500

2,400

1,580

2,680

5,000

2,500 2,500

2,400 2,400 2,680

2,780

2,840

2,500

2,025

2,525

2,350

0,10

0,20

0,20

0,10

0,20

0,20

0,20

0,10

0,20

0,20

0,20

0,10

Geometría del panel de malla.
Cotas en m.

40

Detalle de puerta en entrada principal. Detalle de cerramiento tipo sobre murete.

Detalle de cerramiento de malla.

1,840

0,920

0,800

0,920

0,800

0,8600,860

1,720
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6,89 6,891,80

1,80
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Ø1,80

1,80

1,50

1,80

1,50

1,80

1,50

1,50

8,20

Línea de sección para

esquema desarrollo de rampa

Línea de sección para esquema

desarrollo de escalera

2,40 5,20 2,400,30 0,30

2,86

0,70
1,00

1,43

10,00

27,91° 0,30

0,16

Escalera.

Rampa.
2º Tramo.

Rampa.
3º Tramo.

S / P

02

09
07

Detalles.
Planta. Esquema de desarrollo de escalera.

Rampa y escalera.
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8,20 1,80

Rampa.
1º Tramo.

0,66

0,70
1,00

0,70
1,00

0,30

10,00

1,76

0,70
1,00

1,806,891,506,891,80

1,21
0,660,66

0,70
1,00

Rampa.
2º Tramo.

18,88

2,86

0,70
1,00

1,801,506,891,80

2,31
1,761,76

0,70
1,00

Rampa.
3º Tramo.

6,89

17,08

07

Detalles.
Esquema de desarrollo de rampa.

Rampa y escalera.
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MURO DE CONTENCIÓN.

CERRAMIENTO DE PARCELA

MURO DE CONTENCIÓN.

ESCALERA.

ZUNCHO DE APOYO

PARA CERRADO DE

HUECOS DE

ESCALERA.

ZAPATA DE HORMIGÓN ARMADO

PARA PILARES DE CERRAMIENTO

CAMA DE HORMIGÓN

PARA BORDILLO

1 / 100

04

09
07

Detalles.
Esquema de cimientos.

Rampa y escalera.
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07

Detalles.
Cimientos, zancas.

Rampa y escalera.

1,50

8,20

6,89

3,60

20,68
3,60

1,80 1,80

3,60

1,50 6,89 1,80

1,50

2,40

5,20

2,40

1,88

0,30

1,80 1,80 6,89 1,50 6,89 1,80

1,80

1,80

0,30

1,80

1,86

1,80

1,84
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07

Detalles.
Estructura. Secciones 1 y 2.

Rampa y escalera.

1,76

1,806,891,506,891,80

1,21
0,66

18,88

2,86

3,60

1,50 6,89 1,80

2,31
1,76

1,10

Estructura Rampa.
Sección 1-"1"

6,89

17,08

0,55

0,55

0,55

0,55

0,50

0,51 0,66

1,66
2,21

0,66

Estructura Rampa.
Sección 2-"2"

0,51

0,65
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07

Detalles.
Estructura. Secciones 3 y 4.

Rampa y escalera.

8,201,80 1,50

11,50

1,800,30

2,70 1,50

11,80

4,902,701,500,30

Estructura Rampa.
Sección 3-"3"

Estructura Rampa.
Sección 4-"4"


































































































































































